
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 77 del 20-02-2012 

 
 
OGGETTO: Ricovero Minori in Istituto. Impegno di spesa. 
Repertorio generale n. 609 

 
L’anno Duemiladodici  il giorno venti  del mese di Febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che a seguito di provvedimento del Tribunale per i Minori de L'Aquila si è 
provveduto al ricovero di una minore in  Comunità Educativa”Vita e Sorriso” di Chieti; 
 
RITENUTO di dover provvedere all'impegno di spesa per l’attività di che  trattasi; 
 

DETERMINA 
 
1- di Impegnare la somma di €  4.500,00 pari a 1/12    del Cap. 13440 ”Rette ricovero minori in 
Istituto” del redigendo Bilancio 2012 , dando atto del rispetto di quanto previsto       dall'art 163 del   
d. lgs.  267/2000. 
 

Il Compilatore 
D.L.A 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis)  

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì  28/02/2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Servizi Sociali 


